COoONOUA WNR

BIEG GEOWNY - WRZESIEN
14.09.2025 r., tubianka (8,5 km)

Bartosz
Artur
Pawet
Tomek
Remigiusz
Przemystaw
Szymon
Michat
Michat
Krzysztof
Robert
Marcin
Damian
Matgorzata
Robert
MIROStAW
Mariusz
Marek
Matgorzata
Zenon
Remigiusz
Stanistaw
Sylwester
Marek
Adam
SEAWOMIR
IGOR
Roman
Sebastian
Oliwia
Michat
Przemystaw
Rafat
AMADEUSZ
Irek
Krzysztof
Mariusz
Krzysztof
Natalia
Agata
Kornel
Jarostaw
PAWEL
Jozef
ARKADIUSZ
Zbigniew
Barbara
Joanna
Pawet

NAZWISKO

Wiligalski
Zeliszczak
Jasinski
Wojewoda
Woluszewski
Wojciechowski
Rzad
Burdach
Gotebiewski
Lipinski
Kmieciak
Banaszek
Kaczmarek
Kwiecien
Bedra

BOJKE
Szarwinski
Zielinski
Pazderska
Konieczny
Rasmus
Pawlik
Hendrzak
Zielinski
Bruski
CHORAZAK
SZYNKIEWICZ
Cebulski
Chojnacki
Rzeszkowicz
Malinowski
Lada
Lewandowski
IWANOWSKI
Simson
Maciaszek
Knietowski
Goralski
Ziotkowska
Szymanczak
Mucha
Dankowski
KOTULA
Szatkowski
DEMSKI
Dulski
Ptocharska
Malinowska
Osinski
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MIASTO

Pigza

Torun
tubianka
Torun

Pigza

Torun
Torun
tubianka
Torun
Torun
Torun
Swierczynki
Torun
Grebocin
Bydgoszcz
CHEEMNO
Torun
Przeczno
Torun
Kowalewo Pomorskie

Osielsko
Zamek Bierzgtowski
Torun
Unislaw
UNIStAW
GORSK
Bierzgtowo
Torun
TORUN
Czarne Btoto
Zalesie
Torun
TORUN
Wabrzezno
TORUN
Torun
Torun

Pigza
Torun
Bragchnowo
Torun
TRZCIANO
Grudzigdz
TORUN

tubianka
Czarne Btoto
Torun

DRUZYNA

Zabiegani tubianka
BIEGOWI PRZYJACIELE
Zabiegani tubianka
parkrun Torun
Zabiegani tubianka
parkrun Torun
Biegowi Przyjaciele
Zabiegani tubianka
parkrun Torun
Biegowi Przyjaciele
T.S.Opatrunki Torun
Zabiegani tubianka
SPC

Parkrun Torun

Czarne Stopy
BIEGOWI PRZYJACIELE
Parkrun Torun
Zabiegani tubianka
parkrun Torun

T.S. Opatrunki Torun

Farmvita team

Zabiegani tubianka
Runcross Rozgarty 3

RCR
Zabiegani tubianka

5 do mety

Stale Biegam Nova Trading

SPC

Start Team Wabrzezno
5 do mety

T.S. Opatrunki Torun
T.S. Opatrunki
Zabiegani tubianka

Hospicjum im. Jana Pawta Il
START TEAM WABRZEZNO
START Team Wabrzezno
Hospicjum im Jana Pawta Il

Zabiegani tubianka
5 do mety

KAT. WIEK. MSC W KAT.

M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M29
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
K30-40
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
K30-40
M50-59
M40-49
M60-69
M40-49
M50-59
M30-39
M50-59
M29
M40-49
M40-49
K30-40
M40-49
M40-49
M40-49
M29
M40-49
M40-49
M29
M60-69
K30-40
K30-40
M29
M40-49
M40-49
M60-69
M50-59
M40-49
K30-40
K41-54
M50-59

organizator: Biblioteka - Centrum Kultury w tubiance

kontakt: bck@Ilubianka.pl / www.gpclubianka.pl
SR. TEPM.
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NA KM
00:03:46
00:03:47
00:03:56
00:04:02
00:04:03
00:04:05
00:04:05
00:04:07
00:04:11
00:04:12
00:04:13
00:04:14
00:04:16
00:04:16
00:04:16
00:04:22
00:04:25
00:04:25
00:04:26
00:04:27
00:04:27
00:04:29
00:04:30
00:04:30
00:04:32
00:04:34
00:04:34
00:04:35
00:04:36
00:04:37
00:04:37
00:04:37
00:04:40
00:04:41
00:04:42
00:04:44
00:04:47
00:04:47
00:04:48
00:04:48
00:04:50
00:04:51
00:04:51
00:04:53
00:04:55
00:04:59
00:04:59
00:05:00
00:05:00

00:32:01
00:32:08
00:33:27
00:34:15
00:34:28
00:34:43
00:34:44
00:34:59
00:35:36
00:35:43
00:35:51
00:36:03
00:36:15
00:36:16
00:36:16
00:37:05
00:37:30
00:37:35
00:37:43
00:37:52
00:37:53
00:38:04
00:38:13
00:38:17
00:38:33
00:38:49
00:38:49
00:38:58
00:39:03
00:39:13
00:39:15
00:39:18
00:39:37
00:39:52
00:39:58
00:40:17
00:40:39
00:40:43
00:40:47
00:40:47
00:41:07
00:41:16
00:41:17
00:41:32
00:41:51
00:42:20
00:42:25
00:42:29
00:42:29



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

22
47

53
28
90
62
26
39
34
36
92
84
77
16
86
25
88
60

93

97
98
56
96
15
18
40
67
54
41
21
24
52
38

Nikodem
Michat
Agata
Mateusz
Agnieszka
WALDEMAR
MAREK
Marcin
Kamila
Justyna
Karolina
Joanna
Krzysztof
StAWOMIR
Pawet
Alina
Katarzyna
Jarostaw
Anna
Kamil
MARIA
Maria
TOMASZ
DARIUSZ
Justyna
MAREK
Robert
Andrzej
Matgorzata
Julia

Ewa
Krystyna
Jerzy
Patryk
Pawet
Daria

Mucha

Belnik
Malicka-Zacniewska
Kaminski
Lechowska

SALACH
SZYNKIEWICZ
Kwiatkowski

Dos Santos Trindade
Prowadzisz
Warlikowska
Kaczmarek
Kucharski
KARNOWSKI
Dobuszynski
Podbielska
Janeczko

Nowak
CHARYTON-SZYNKIEWICZ
Mierzwicka

Rzeznik
STANCZEWSKA
Kola-Bezka
KRZYSZTYNIAK
MAJCHRZAK
Kostecka
MARKIEWICZ
Piwonski

Szczesniak
Wozniak-Bajko
Nowicka
Radzinska-Kamyszek
Konieczna

Hotda

Konopa

Kowalski
Orczykowska
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Brachnowo
Bydgoszcz
Torun
Torun
tubianka
BtOTO
GORSK
Torun
Debiny
Pigza
Torun
Torun
Konczewice
DEBINY
Torun
Torun
Torun
Torun
GORSK
Torun
tubianka
TORUN
Torun
GRUDZIADZ
TORUN
tubianka
TORUN
Torun
tubianka
Pigza
Torun
tubianka
Kowalewo Pomorskie
Stolno
Torun
Torun
Gorsk

Biegowi Przyjaciele
Zabiegani tubianka

RCR

T S Opatrunki
Zabiegani tubianka
Zabiegani tubianka
SPC

GP CROSS CHEEMZA

SPC
Parkrun Torun
spc
RCR

Parkrun Torun

HOSPICJUM JPII

KLUB MARATONSKI UMK
Zabiegani tubianka
HOSPICJUM JPII

Parafialny Klub Biegacza Torun
Zabiegani tubianka
Zabiegani tubianka
Torunski Klub Triathlonowy
Zabiegani tubianka

T.S. Opatrunki Torun

STALE BIEGAM NOVA TRADING
Biegacze

M29
M30-39
K30-40
M40-49
K41-54
M40-49
M40-49
M40-49
K30-40
K41-54
K30-40
K41-54
M40-49
M40-49
M40-49
K55+
K41-54
M50-59
K41-54
K41-54
M30-39
K41-54
K41-54
M50-59
M60-69
K30-40
M50-59
M40-49
M40-49
K41-54
K30-40
K55+
K41-54
M70+
M29
M40-49
K30-40
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00:05:01
00:05:01
00:05:02
00:05:11
00:05:12
00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:14
00:05:16
00:05:18
00:05:20
00:05:20
00:05:22
00:05:23
00:05:26
00:05:33
00:05:34
00:05:36
00:05:39
00:05:39
00:05:45
00:05:46
00:05:46
00:05:48
00:05:57
00:06:03
00:06:06
00:06:12
00:06:14
00:06:15
00:06:18
00:06:24
00:06:37
00:06:38
00:06:43
00:07:50

00:42:39
00:42:41
00:42:45
00:44:02
00:44:13
00:44:22
00:44:26
00:44:32
00:44:33
00:44:43
00:45:03
00:45:21
00:45:21
00:45:35
00:45:47
00:46:08
00:47:08
00:47:17
00:47:37
00:48:01
00:48:04
00:48:49
00:48:57
00:48:57
00:49:22
00:50:35
00:51:25
00:51:53
00:52:42
00:53:00
00:53:08
00:53:29
00:54:23
00:56:12
00:56:19
00:57:09
01:06:38



